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Julkinen taideteos 
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Valmistelija Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Minna Halonen ja Kulttuuri Kauppilan vastaava tuottaja 

Jetta Huttunen. 
 

Iin kunnan taideohjelma on valmistunut v. 2020. Taideohjelman tavoitteena on 
taiteen avulla lisätä elinympäristön viihtyisyyttä ja tehdä keskustasta 
elinvoimaisempi sen yleisilmettä kohentamalla ja tuomalla tapahtumia keskustaan 
ja puistoihin. Taideohjelman suosituksen mukaisesti Iin torille alettiin valmistella 
taidehankintaa v. 2021. Hankinnalle haettiin avustusta Taiteen 
edistämiskeskuksen ”Prosentti rakennuskustannuksista taiteeseen”-ohjelmasta. 
Myönteinen avustuspäätös 40.000€. 
 
Perustettiin julkisen taiteen ohjausryhmä. Ohjausryhmä tehtävänä oli koordinoida 
taidehankintaa ja tilata taideteos Iin torille (Instltk 28.04.2021 § 41 
1359/12.03.01/2021). 
 
Ohjausryhmä nimesi Taidetyöryhmän toteuttamaan hankintaprosessin 
käytännössä. Taidetyöryhmään kutsuttiin Oulun Taidemuseon intendentti Elina 
Vieru sekä Julkisen taiteen läänintaiteilija (Taike) Leevi Lehtinen sekä paikallinen 
kuvanveistäjä Sanna Koivisto. Muut jäsenet: Jari-Jukka Jokela, Ii Instituutti -
lautakunnan II varapuheenjohtaja, rehtori; Minna Halonen, kirjasto- ja 
kulttuurijohtaja; Jetta Huttunen, Taidekeskus KulttuuriKauppilan vastaava tuottaja; 
Antti Tenetz, taiteilija, Oulu. 
 
Keväällä 2022 avattiin portfoliohaku ja toteutettiin rinnakkainen luonnoshaku. 
Portfoliohaun perusteella valittiin kolme taiteilijaa tekemään luonnos torille 
tulevaksi teokseksi. Luonnokset pyydettiin Pia Hentuselta, Arja Kärkkäiseltä ja 
Anssi Pulkkiselta ja ne toimitettiin kuntaan määräajassa 6.6.2022 mennessä. 
Luonnokset olivat iiläisten nähtävissä kesällä 2022.  
 
Taidetyöryhmä teki esityksensä 29.11.2022: ”Iin kunnan taidetyöryhmän esitys 
toteuttavaksi teokseksi on Arja Kärkkäisen Primavera. Taidetyöryhmän mukaan 
teos vastaa parhaiten hakuilmoituksessa mainittuihin kriteereihin osallisuudesta, 
pohjoisen maiseman innoittavuudesta ja kestävän kehityksen periaatteista.” 
 
Taidetyöryhmän esitystä on käsitelty valmisteluvaiheen asioissa 
Yhdyskuntalautakunnassa 18.10.2022. Kunnanhallituksessa esitystä käsiteltiin 
valmisteluvaiheen asioissa 7.11.2022. Käydyn keskustelun perusteella taiteilija 
toteutti teoksesta uuden luonnoksen. Primavera on uuden luonnoksen myötä 
huomattavasti pienempi ja myös siirrettävä. Tämä mahdollistaa teoksen 
siirtämisen siinä tapauksessa, että torin uudistus toteutetaan tulevaisuudessa. 
Taideteoksen hankintaa ja uutta luonnosta käsiteltiin vielä toisen kerran 
kunnanhallituksen kokouksessa 19.12.2022.  
 
Julkisen taiteen ohjausryhmä päätti kokouksessaan 19.1.2023 yksimielisesti valita 
Arja Kärkkäisen Primavera -teoksen hankittavaksi Iin torille vuonna 2023. Päätös 
tehtiin taiteilijan toteuttaman uuden luonnoksen perustella. Teos on kooltaan 
pienempi ja myös siirrettävä.  
 
Hankkeen kustannusarvio vuosille 2021-2023 on 80 000€ (Taiken osuus 40 000€). 
Tämän lisäksi hankkeen omarahoitusosuuteen on laskettu Taidekeskus 
KulttuuriKauppilan vastaavan tuottajan palkkakustannuksia.  Vuoden 2023 
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talousarviossa teoksen hankintaan on varattu Hyvinvointipalveluiden julkisen 
taiteen kustannuspaikalle 60 000€ (Taiken rahoituksen osuus 40 000€). 
Yhdyskuntalautakunta on varannut teoksen perustuksiin 10 000€ omaan 
talousarvioonsa. Teoksen toteutukseen pyydetään tarjous taiteilijalta. 
 
Ohjausryhmä valtuutti Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Minna Halosen ja 
KulttuuriKauppilan vastaavan tuottajan Jetta Huttusen esittelemään päätöksen 
edelleen hyvinvointilautakunnalle sekä etenemään teoksen tilauksen kanssa ja 
sopimaan toteutuksesta taiteilija Arja Kärkkäisen kanssa.   
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Puolitaival Janne 
 

Päätösesitys Hyvinvointilautakunta päättää että: 
1) Iin kunnan taideohjelman mukainen teos "Primavera" hankitaan Arja 
Kärkkäiseltä hankkeen kustannusarvion mukaisesti.   
2) Valtuuttaa hyvinvointijohtajan tekemään taiteilijan kanssa sopimuksen 
taideteoksen hankinnasta. 

 
Päätös Hyväksyttiin.  Kohdan 1 osalta Jarkko Kärki jätti eriävän mielipiteen.  

Jari-Jukka Jokela poistui kokouksesta klo 18.00. 


